ซื้อ พด.๒ ทะเบียนพัสดุครุภัณฑ์ ปศุสัตว์และสัตว์พาหนะ (สีเหลือง) จำนวน ๕๐๐ แผ่น และ พด.๓ 
บัญชีงบหน้าประจำเลขรหัสพัสดุ (สีส้ม) จำนวน ๑๐๐ แผ่น เพ่ือใช้ปฏิบัติงาน กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบล
สำเภาล่ม  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น  ๒,๑๗๔.๙๐บาท (สองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม